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S/N

T.C
TOKAT VALİLİĞİ

HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ
AİLE HEKİMLİĞİ BİRİMİ GEZİCİ / YERİNDE SAĞLIK HİZMET PROGRAMI

47 13:00-13:56

2GÜVENDİK

1. HAFTAPERŞEMBE

PERŞEMBE

BAĞLI BULUNDUĞU T.S.M. REŞADİYE TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ

GİDİLECEK
GÜN ADI

16TOPLAM YERLEŞİM YERİ SAYISI 

GİDİLECEK
MESAFE

(KM)

15:05-15:41

14:30-16:08

60.08.004 Nolu Aile Hekimi

Dr. Fatma Duygu UZUN ATEŞ

3. HAFTA

4. HAFTAPERŞEMBE

PERŞEMBE

BOSTANKOLU 15:45-17:00

4

61

2. HAFTA

T.S.M. Başkanı

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ ADI REŞADİYE MERKEZ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ

KARATAŞ 83

55

1

1/29/2019TARİH :

UYGUNDUR

Dr. BÜŞRA YILDIZ

GÜZERGAHLARGEZİCİ / YERİNDE HİZMET VERİLEN BÖLGELER

DOLDURAN

YOLÜSTÜ

47

1

285

1

15:54-17:00

3

56

08:00-12:00

58

GİDİLECEK
HAFTA

KARACAAĞAÇ

GİDİLECEK
SAAT

ARALIĞI
GİDİLECEK YERLEŞİM YERLERİNİN ADI

UMURCA

GİDİLECEK
SEFER
SAYISI

08:00-12:00197

MOBİL
NÜFUSU

YUVACIK

82

YOLÜSTÜ

14:05-14:53

GÜLLÜCE

30

41
1

1

08:00-10:46285

25 16:30-17:00

3512:20-14:16

11:00-12:08

97

KAPAKLI

BAĞDATLI

11:40-15:40

74 08:00-09:24

ÇAVUŞBEYLİ

İSLAMLI

KUZBAĞI

10:30-11:24

09:35-10:09

KÖKLÜ

KARŞIKENT 142 12:20-15:10

AKDOĞMUŞ

141

44

29


